YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

(OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA

TUREV TEMINAT

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51003016018
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51634372954
X51634372954
X51814962582
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51958649854
X51958649854
X51958649854
X51959391019
X51959391019
X51970705528
X51970705528
X51970705528
X52112797290
X52131335270
X52266963003
X52274089288
X52274089288
X52274089288
X52281369301
X52386558113
X52395576437
X52581381634

Toplam

Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT120325T12

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
US900123CF53
US900123CK49
US900123Cv04
US900123Cv04
US900123CW86
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
X52699906512

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
T

Toplam

MEVDUAT

01/11/2023 ve 30/11/2023

GARANTI PORTFOY UGUNCU SERBEST(DOVIZ) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

500000000
1,042,635,858.2C
6,304,175,211.0C

08.01.2008

SURESIZ

T
0.165388
0.160422
3.28%
61.51%
63.70%

73.76%
18.74%
2.86%
0.32%
0.23%
4.09%
12.76%

0.00%

0.04%

0.20%

1.08%

0.00%

0.00%

0.00%

317.125
126,765,979.07
153,291,612.68

ihraggi Kurum

T.IS BANKASI
T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK
EXIMBANK

YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.

T. VAKIFLAR BANKAS|
T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
AKBANKT.AS

T. VAKIFLAR BANKAS|
T.CZIRAAT BANKASI
T.CZIRAAT BANKASI
T.CZIRAAT BANKASI
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI
T. VAKIFLAR BANKAS|
EXIMBANK
T.CZIRAAT BANKASI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

Vade

10.12.2023
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
21.06.2024
21.06.2024
03.05.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
15.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
07.09.2024
07.09.2024
28.03.2024
28.03.2024
28.03.2024
05.02.2025
06.02.2026
08.01.2026
02.03.2026
02.03.2026
02.03.2026
14.01.2026
01.10.2026
31.01.2026
01.08.2026

12.03.2025

22.03.2024
09.10.2026
10.08.2024
10.08.2024
14.11.2024

12.11.2026

30.11.2023

01.12.2023

0.005738
0.005681
1.06%
4.78%
5.75%

ISIN Kodu

X51003016018
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51634372954
X51634372954
X51814962582
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51958649854
X51958649854
X51958649854
X51959391019
X51959391019
X51970705528
X51970705528
X51970705528
X52112797290
X52131335270
XS2266963003
X52274089288
X52274089288
X52274089288
X52281369301
X52386558113
X52395576437
X52581381634

TRT120325T12

US900123CF53
US900123CK49
US900123CV04
US900123CV04
US900123CW86

X52699906512

VIOP-TL

TBPP

Nom. Faiz Oran

7.85%
6.13%
6.13%
6.13%
6.13%
6.13%
5.85%
5.85%
6.13%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
8.25%
6.88%
6.88%
8.13%
8.13%
8.13%
5.25%
6.80%
6.50%
5.38%
5.38%
5.38%
5.88%
5.50%
9.38%
9.50%

4.00%

5.75%
4.88%
6.35%
6.35%
5.60%

9.69%

0.00%

42.95%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN NN

NN N NN

~

o

0

1,000,000.00
385,000.00
360,000.00
300,000.00
600,000.00
740,000.00
256,000.00
2,900,000.00
3,279,000.00
901,000.00
200,000.00
800,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
750,000.00
50,000.00
700,000.00
200,000.00
543,000.00
3,000,000.00
2,969,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
430,000.00
400,000.00
377,000.00
245,000.00
470,000.00
300,000.00
200,000.00
1,000,000.00
320,000.00
26,275,000.00
26,275,000.00

950,000.00
2,000,000.00
200,000.00
3,450,000.00
200,000.00
6,800,000.00
6,800,023.00
33,075,023.00

1,000,000.00
1,000,000.00

3,393,865.49
3,393,865.49

3,393,865.49

2,422,847.64
2,422,847.64

102.25 28.09.2023
99.05 09.05.2022
95.02 06.10.2022
98.73 29.03.2023
99.29 05.04.2023
99.3 10.08.2023
97.32 07.01.2022
97.5 06.06.2023
100.25 31.08.2023
101.94 08.09.2021
101.95 10.09.2021
101.45 05.11.2021
98.21 05.07.2022
98.95 26.09.2022
100.7 13.12.2022
101.96 25.08.2023
102.88 21.09.2021
99.1 01.06.2022
101.18 31.08.2023
100.34 17.08.2023
100.46 29.08.2023
100.37 09.05.2022
100.36 29.03.2023
100.15 01.08.2023
89.12 06.10.2022
98.25 19.01.2022
86.93 17.10.2022
83.87 04.08.2022
87.3 17.08.2022
84 03.10.2022
100.27 27.09.2021
90.2 31.03.2023
102.93 31.08.2023

100.48 23.03.2023

85.35 22.02.2016

98.9 18.07.2023

92 25.09.2023
99.85 01.08.2023
101.1 31.08.2023
96.7 06.06.2023

101.39 07.11.2023

030.11.2023

2,420,000.0C 30.11.2023

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

C 0000000000000 000000000000000O000O00

coocoo

©C0 0000000000000 00000000000000O0O00O0O0

cocoooo

103.87
100.41
100.41
100.41
100.41
100.41
102.28
102.28
100.22
103.31
103.31
103.31
103.31
103.31
103.31
103.31
102.29
102.29
102.29
101.85
101.85
101.96
101.96
101.96

99.55
101.04
100.09

96.12

96.12

96.12

98.56

94.76
106.09
106.61

74.06

101.09
94.93
102.28
102.28
99.7

103.49

0

Satin A. Tar. i iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlik B. Deg Toplam Deger

29,938,459.22
11,142,527.84
10,418,987.07
8,682,489.23
17,364,978.45
21,416,806.7€
7,546,659.98
85,489,507.55
94,712,867.8€
26,827,912.54
5,955,141.52
23,820,566.08
14,887,853.8C
14,887,853.8C
29,775,707.6C
22,331,780.7C
1,474,096.81
20,637,355.31
5,896,387.23
15,940,818.38
88,070,819.7€
87,248,805.38
5,877,319.33
5,877,319.33
5,738,327.65
12,522,270.64
11,539,542.51
10,444,713.61
6,787,678.61
13,021,261.0C
8,522,593.75
5,462,234.96
30,577,130.3€
9,833,183.83
770,671,958.45
770,671,958.45

17.03
17.03

27,679,363.23
54,723,568.5¢
5,895,920.33
101,704,625.7€
5,746,904.75
195,750,382.6€
195,750,399.65
966,422,358.14

29,829,573.8¢
29,829,573.8¢

3,393,865.49
3,393,865.49

3,393,865.49

2,422,847.64
2,422,847.64

Grup%  Toplam®%

3.88%
1.45%
1.35%
1.13%
2.25%
2.78%
0.98%
11.09%
12.29%
3.48%
0.77%
3.09%
1.93%
1.93%
3.86%
2.90%
0.19%
2.68%
0.77%
2.07%
11.43%
11.32%
0.76%
0.76%
0.74%
1.62%
1.50%
1.36%
0.88%
1.69%
1.11%
0.71%
3.97%
1.28%
100.00%
79.74%

0.00%
0.00%

14.14%
27.96%
3.01%
51.96%
2.94%
100.01%
20.26%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

5.37%
5.37%

2.87%
1.07%
1.00%
0.83%
1.66%
2.05%
0.72%
8.18%
9.07%
2.57%
0.57%
2.28%
1.42%
1.42%
2.85%
2.14%
0.14%
1.98%
0.56%
1.53%
8.43%
8.35%
0.56%
0.56%
0.55%
1.20%
1.10%
1.00%
0.65%
1.25%
0.82%
0.52%
2.93%
0.94%
73.77%
73.76%

0.00%
0.00%

2.65%
5.24%
0.56%
9.73%
0.55%
18.73%
18.74%
92.50%

2.86%
2.86%

0.32%
0.32%

0.32%

0.23%
0.23%



YP MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A $.

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (- :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alsi
01.11.2023
01.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
07.11.2023
08.11.2023
08.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
13.11.2023
13.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
16.11.2023
16.11.2023
17.11.2023
17.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
22.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
24.11.2023
24.11.2023
27.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
30.11.2023
30.11.2023

Menkul Kiymet

01.12.2023
%
1,044,798,523.2€ 100.21%
78,619.02 0.01%
024
0
2,241,283.84 0.21%

1,042,635,858.2C

858,445.94
10,453.50
8,472.10
23,819.16
1,566.11
17,072.82
834
68,669.00
14,271.99

1,003,604.62

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi
50,000,000,000.0C
Pay Satisi
682,778.00 8,170,660.00
5,361,771.00 19,693,212.00
133,593.00 21,526,870.0C
1,428,314.00 23,396,374.0C
739,357.00 13,900,031.00
61,960.00 38,582,103.0C
60,885,257.0C 2,936,954.00
18,296,603.0C 65,021,387.0C
949 15,211,267.00
198,432,715.0C 31,584,362.0C
1,032,015.00 1,323,511.00
7,209,226.00 53,007,703.0C
10,404,681.0C
24,002,697.0C 27,266,468.0C
6,660,365.00 3,460,390.00
505,850.00 90,156,677.0C
388,987.00 838,992.00
5,000,000.00 23,463,825.0C
37,075.00 9,363,432.00
26,780,020.0C 18,632,801.00
1,280,768.00 3,556,615.00
357,972,290.0C 41,810,559.0C
6,156,325.00 4,097,860.00
6,957,389.00 10,898,137.0C
694,715.00 7,586,299.00
746 18,612,762.0C
935,971.00 5,286,349.00
5,616,492.00 21,055,507.0C
3,158,365.00 3,118,172.00
5,175,387.00 31,383,381.0C
2,432,983.00 6,290,204.00
37,497,205.0C 6,572,630.00
1,425,325.00 347,231.00
7,637,586.00 14,627,679.00
7,219,921.00 8,976.00
33,831,467.0C 13,114,084.00
2,673,228.00 2,422,818.00
15,583,646.0C 47,193,547.0
399,288.00 96,733.00
52,374.00 3,603,440.00
2,617,832.00 154,037.00
16,745,525.00 3,546,894.00
1,262,834.00 1,225,078.00
66,734,955.0C 50,401,263.0C

Nominal

Alis Fiyati

0.160134
0.005678
0.160422
0.005681
0.160805
0.005686
0.161181
0.005694
0.161562
0.005699
0.161798
0.005699
0.162075
0.0057
0.16236
0.005702
0.162343
0.005701
0.162384
0.005701
0.162686
0.0057
0.163109
0.005707
0.163452
0.005712
0.163782
0.005716
0.164044
0.005724
0.16431
0.005724
0.164621
0.005726
0.16473
0.005727
0.164853
0.005728
0.165097
0.005731
0.165402
0.005731
0.165544
0.005733

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati

0.160422
0.005681
0.160805
0.005686
0.161181
0.005694
0.161562
0.005699
0.161798
0.005699
0.162075
0.0057
0.16236
0.005702
0.162343
0.005701
0.162384
0.005701
0.162686
0.0057
0.163109
0.005707
0.163452
0.005712
0.163782
0.005716
0.164044
0.005724
0.16431
0.005724
0.164621
0.005726
0.16473
0.005727
0.164853
0.005728
0.165097
0.005731
0.165402
0.005731
0.165544
0.005733
0.165585
0.005738

327,609,518.00
6,171,084,397.0C
348,397,031.00
6,194,418,811.0C
301,411,805.00
6,214,704,311.0C
304,347,810.00
6,081,292,983.0C
318,527,062.00
6,105,668,119.0C
319,850,573.00
6,134,673,125.0C
323,594,889.00
6,161,433,743.0C
326,666,292.00
6,246,590,420.0C
327,468,209.00
6,243,274,225.0C
335,550,873.00
5,903,934,736.0C
332,951,163.00
5,938,787,906.0C
336,354,308.00
5,949,685,297.0C
343,004,636.00
5,962,681,567.0C
345,132,620.00
5,978,561,687.0C
345,817,809.00
5,972,447,863.0C
350,682,688.00
5,971,382,907.0C
343,809,998.00
5,952,179,119.0C
341,145,746.00
5,949,709,557.0C
343,169,276.00
5,996,850,730.0C
340,648,177.00
5,983,708,645.0C
339,539,380.00
5,920,520,584.0C
339,658,143.00
5,964,517,068.0C

1,482,600.41  1,482,600.0C 30.11.2023
1,482,600.41

3,905,448.05
41,374,336.54

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

0.66 TL
12.34 USD
0.7 TL
12.39 USD
0.6 TL
12.43 USD
061 TL
12.16 USD
064 TL
12.21 USD
064 TL
12.27 USD
065 TL
1232 USD
065 TL
12.49 USD
065 TL
12.49 USD
067 TL
11.81 USD
067 TL
11.88 USD
067 TL
11.9 USD
069 TL
11.93 USD
069 TL
11.96 USD
069 TL
11.94 USD
0.7 TL
11.94 USD
069 TL
11.9 USD
068 TL
11.9 USD
069 TL
11.99 USD
068 TL
11.97 USD
068 TL
11.84 USD
068 TL
11.93 USD

0.00%

0

42,729,878.1€ 94.63%
42,729,878.1€ 94.63%

45,152,725.8C 100.00%
1,044,798,523.2€

4.09%
4.09%

432%



